
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 04 грудня 2019 року                                       № 637 

  

Про затвердження висновку опікунської ради  

при виконавчому комітеті Слобожанської селищної ради  

про доцільність призначення опікуна 

 

   Розглянувши заяви гр. Олексєєнка Олександра Миколайовича про доцільність 

призначення його опікуном над сестрою Макєєвою Наталією Миколаївною, 1985 р.н. та надані 

документи, на підставі ухвали Дніпропетровського районного суду Дніпропетровської області 

від 25.11.2019 року у справі № 175/4514/19-ц за заявою Олексєєнка Олександра 

Миколайовича, зацікавлена особа: Орган опіки та піклування Слобожанської селищної ради 

Дніпровського району про визнання особи недієздатною, встановлення над нею опіки і 

призначення опікуна, відповідно до пп. 4. п. б) ч. 1 статті 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 55, 56, 63 Цивільною кодексу України, Правил опіки і 

піклування, затверджених Наказом Державного комітету України у справах молоді, 

Міністерства освіти України, Міністерства здоров’я України, Міністерства праці та соціальної 

політики України від 26.05.1999 року № 34/166/131 /88, виконавчий комітет Слобожанської 

селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити висновок опікунської ради при виконавчому комітеті Слобожанської 

селищної ради про доцільність призначення гр. Олексєєнка Олександра Миколайовича  

опікуном над його сестрою Макєєвою Наталією Миколаївною, 1985 р.н. (додаток 1). 

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на секретаря 

опікунської ради при виконавчому комітеті Слобожанської селищної ради Шерстюк І. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Лагоду Л. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                                                                   І.КАМІНСЬКИЙ 
 


